by
oo

% 2

% I
‘%‘-’iﬁﬁfﬁ'

Comune di Camerino
(Provincia di Macerata)
COPIA CONFORME

SETTORE 1™ AFFARI GENERALI - STATISTICA - SERVIZI SOCIALI — CULTURALI -
DEMOGRAFICI
DETERMINAZIONE

N.306 del 14-05-2021
N. 669 del Registro generale

Oggetto:
LIQUIDAZIONE FATTURE TIM SPA 2 BIM 2021 LINEA 0737/13341569 -
0737/16998005

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

VISTE le seguenti fatture della ditta TIM SPA via Gaetano Negri,1 20123 Milano
(M) relative al 1° bimestre 2021 per un totale di € 586,33 .

1 BIM 2021 CIG : 2552995669 TOT.GEN 586,33 €

Num documento Data Doc. N. tel Importo Capitiolo Tot. per capitolo
8M00403456 12/12/2020 | 0737-13341569 553,29 € 85/1

8M00401648 12/12/2020 | 0737-16998005 33,04 € 85/1 586,33 €

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000 recante “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli
enti locali”, ed in particolare I’art. 107 “Funzioni e responsabilita della dirigenza”;

RICHIAMATO il decreto del Sindaco n. 1 del 08.01.2020 con cui sono state attribuite
al Dott. Francesco Maria Aquili, responsabile Settore 1 - Affari Generali, Statistica, Servizi
Sociali — Culturali — Demografici, le funzioni di cui all’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

DETERMINA

liquidare alla ditta TIM S.p.a. via Gaetano Negri,1 20123 Milano (MI) la somma complessiva di € 586,33 da
imputare ai rispettivi capitoli di spesa indicati nella colonna “Capitolo” del seguente elenco:

1BIM 2021 CIG : 2552995669 TOT.GEN 586,33 €

Num documento Data Doc. N. tel Importo Capitiolo Tot. per capitolo

pag. 1



8M00403456 12/12/2020 | 0737-13341569 553,29 €| 85/1
8M00401648 12/12/2020 | 0737-16998005 33,04 €|85/1 586,33 €

Il presente atto viene trasmesso in copia, per quanto di competenza, ai seguenti Uffici:
- Settore Bilancio e Programmazione;
- Albo Pretorio.

Il Responsabile del Settore 1"
Affari Generali - Statistica - Servizi Sociali -
Culturali - Demografici
F.to Dr. Francesco Maria Aquili
PARERI:
REGOLARITA' CONTABILE

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita contabile del presente provvedimento e
si attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa.

14-05-2021
Il Responsabile del Settore 2
Bilancio — Programmazione — Tributi -
Economato - Risorse umane
F.to Dr. Giuliano Barboni

La presente ¢ copia conforme all’originale
Camerino, 14-05-2021
Il Responsabile del Settore 1"
Affari Generali - Statistica - Servizi Sociali -
Culturali - Demografici
Dr. Francesco Maria Aquili

Certificato di pubblicazione
Si attesta che copia del presente atto viene pubblicata, in data odierna, all’Albo Pretorio del
Comune per quindici giorni consecutivi.

Pubblicazione n. 1083

Camerino, 14-05-2021
Il Responsabile del Settore 1"
Affari Generali - Statistica - Servizi Sociali -
Culturali - Demografici
F.to Dr. Francesco Maria Aquili

pag. 2



